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21-12/05 

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 
CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELIBERAZIONE N° 14273 

 Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma il giorno 

29 dicembre 2016, alla presenza di n. 32  dei suoi componenti su un totale di n. 34; 

- vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14063 del 1° giugno 2016 con la quale sono stati 
banditi due concorsi pubblici per titoli ed esami per l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato – ai sensi del Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, 
prot. n. 105 del 26 febbraio 2016 - di complessive 73 unità di personale ricercatore di III livello 
professionale; 

- vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14128 del 24 giugno 2016 con la quale sono stati 
rettificati i requisiti di ammissione indicati nella scheda allegata alla propria deliberazione di 
Consiglio Direttivo n. 14063 del 1° giugno 2016; 

- visto il bando di concorso n. 18221/2016, il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 
54, IV^ serie speciale, concorsi ed esami, del 8 luglio 2016, relativo - tra quelli sopra indicati - a 58 
posti di ricercatore di III livello professionale per attività di ricerca nel campo della fisica 
sperimentale delle interazioni fondamentali, delle tecniche di accelerazione di particelle, dello 
sviluppo tecnologico di metodologie fisiche utilizzabili in diversi contesti applicativi; 

- visto il Disciplinare recante le norme sui concorsi per l'assunzione di personale a tempo indeterminato 
dell'INFN; 

- visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487; 

- visto il Regolamento del Personale dell'INFN; 

- vista la disposizione del Presidente dell'INFN n. 18357 del 9 agosto 2016 relativa alla nomina della 
Commissione esaminatrice del concorso di cui sopra; 

- visti gli atti della suddetta Commissione esaminatrice e riconosciute la validità degli stessi e la 
regolarità del procedimento concorsuale; 

- vista la graduatoria di merito formata dalla Commissione medesima in data 12 dicembre 2016; 

- vista la legge 12 marzo 1999, n. 68 e successive modificazioni ed integrazioni, concernente norme per 
il diritto al lavoro dei disabili e delle altre categorie indicate nella legge stessa; 

- visto l'art. 5 - commi 4 e 5 del DPR 487/94 e successive modificazioni ed integrazioni, concernenti i 
titoli di preferenza nelle nomine a parità di merito e le condizioni di preferenza in caso di parità dei 
titoli; 
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- dato atto che nessuno dei candidati inclusi nella suddetta graduatoria di merito e non rientranti tra le 
prime 58 posizioni, ha prodotto eventuali documenti attestanti il possesso di titoli di precedenza o 
preferenza nella nomina; 

-  su proposta della Giunta Esecutiva; 

- con n.  32 voti  a favore 

D E L I B E R A 

1) di approvare la graduatoria del concorso di cui al bando n. 18221/2016, relativo a 58 posti di 
ricercatore di III livello professionale per attività di ricerca nel campo della fisica sperimentale 
delle interazioni fondamentali, delle tecniche di accelerazione di particelle, dello sviluppo 
tecnologico di metodologie fisiche utilizzabili in diversi contesti applicativi, come segue: 

 

  

N.	 COGNOME	 NOME	 PUNTEGGIO	
COMPLESSIVO	

PREFERENZA	A		
PARITA’	DI	MERITO	

1	 Celentano	 Andrea	 445,5/500	 	
2	 Bianchini	 Lorenzo	 443,5/500	 	
3	 Stracka	 Simone	 440,5/500	 	
4	 Lombardo	 Ivano	 440,0/500	 	
5	 Davini	 Stefano	 437,5/500	 Nato	l’	11.06.1984		
6	 Lenzi	 Piergiulio	 437,5/500	 Nato	il	12.03.1981	
7	 Mascali	 David	 437,0/500	 	
8	 Marchi	 Tommaso	 432,5/500	 	
9	 Iuppa	 Roberto	 431,5/500	 N.	3	figli	
10	 Galli	 Luca	 431,5/500	 N.	1	figlio	
11	 Pandolfi	 Francesco	 428,0/500	 	
12	 Pelliccioni	 Mario	 425,5/500	 	
13	 Nozzoli	 Francesco	 423,5/500	 	
14	 Rossi	 Biagio	 419,5/500	 	
15	 Gottardo	 Andrea	 418,5/500	 	
16	 Caminata	 Alessio	 417,5/500	 	
17	 Anderlini	 Lucio	 416,5/500	 Nato	il	15.11.1987	
18	 Contu	 Andrea	 416,5/500	 Nato	il	4.12.1983	
19	 Ippolito	 Valerio	 413,0/500	 	
20	 Biassoni	 Matteo	 411,0/500	 	
21	 Resnati	 Filippo	 408,5/500	 	
22	 Mori	 Nicola	 408,0/500	 	
23	 De	Gerone	 Matteo	 407,0/500	 N.	1	figlio	
24	 Tamponi	 Umberto	 407,0/500	 N.	0	figli	
25	 Colamaria	 Fabio		Filippo	 406,0/500	 	
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N.	 COGNOME	 NOME	 PUNTEGGIO	
COMPLESSIVO	

PREFERENZA	A		
PARITA’	DI	MERITO	

26	 Perazzini	 Stefano	 403,0/500	 Nato	il	12.06.1984	
27	 Cervelli	 Alberto	 403,0/500	 Nato	il	27.11.1981	
28	 Gandini	 Paolo	 402,5/500	 	
29	 Benaglia	 Andrea	Davide	 402,0/500	 	
30	 Kulikovskiy	 Vladimir	 400,0/500	 	
31	 Sgro'	 Carmelo	 399,0/500	 	
32	 Verwilligen	 Piet	Omer	J	 398,5/500	 	
33	 Kraan	 Aafke	Christine	 398,0/500	 N.	2	figli	
34	 Francavilla	 Paolo	 398,0/500	 N.	0	figli	
35	 Russotto	 Paolo	 397,5/500	 	
36	 Cappella	 Fabio	 395,5/500	 Invalido	Civile	
37	 Dorigo	 Mirco	 395,5/500	 	
38	 Turra	 Ruggero	 395,0/500	 	
39	 Varanini	 Filippo	 394,0/500	 	
40	 Harms	 Jan	 392,0/500	 	
41	 Coccaro	 Andrea	 390,5/500	 N.	2	figli	
42	 Bandiera	 Laura	 390,5/500	 N.	0	figli	
43	 Luparello	 Grazia	 389,0/500	 	
44	 Tosi	 Nicolò	 388,5/500	 	
45	 Bauce	 Matteo	 388,0/500	 	
46	 Collamati	 Francesco	 387,5/500	 	
47	 Valdre'	 Simone	 385,0/500	 	
48	 Di	Pierro	 Federico	 384,5/500	 	
49	 Biagi	 Simone	 383,0/500	 	
50	 Manoni	 Elisa	 382,5/500	 	
51	 Noferini	 Francesco	 381,5/500	 	
52	 Calzolai	 Giulia	 381,0/500	 	
53	 Malberti	 Martina	 380,0/500	 	
54	 Duranti	 Matteo	 379,0/500	 	
55	 Rossi	 Nicola	 376,0/500	 	
56	 Cardani	 Laura	 374,5/500	 	
57	 Munini	 Riccardo	 373,5/500	 	
58	 Romano	 Marino	 372,5/500	 	
59	 Pompili	 Riccardo	 372,0/500	 	
60	 Pastore	 Alessandra	 371,5/500	 	
61	 Dordei	 Francesca	 371,0/500	 Nata	il	7.02.1987	
62	 Massironi	 Andrea	 371,0/500	 Nato	il	12.05.1985	
63	 Gotti	 Claudio	 370,5/500	 Nato	il	30.12.1984	
64	 Di	Nardo	 Roberto	 370,5/500	 Nato	il	27.11.1983	
65	 Recchia	 Francesco	 370,5/500	 Nato	l’11.4.1979	
66	 De	Santis	 Antonio	 370,0/500	 N.	1	figlio	
67	 Pattavina	 Luca	Maria	 370,0/500	 N.	0	figli	-	Nato	il	30.10.1983	
68	 Caracciolo	 Vincenzo	 370,0/500	 N.	0	figli	–	Nato	il	21.07.1978	
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N.	 COGNOME	 NOME	 PUNTEGGIO	
COMPLESSIVO	

PREFERENZA	A		
PARITA’	DI	MERITO	

69	 Lagomarsino	 Stefano	 369,5/500	 	
70	 Gallucci	 Giovanni	 369,0/500	 Nato	il	5.01.1982	
71	 Bersani	 Andrea	 369,0/500	 Nato	l’1.6.	1977	
72	 Curioni	 Alessandro	 368,5/500	 	
73	 Rossi	 Andrea	 367,5/500	 N.	3	figli	
74	 Govoni	 Pietro	 367,5/500	 N.	0	figli	
75	 Berretti	 Mirko	 367,0/500	 	
76	 Pappalardo	 Luciano	Libero	 365,0/500	 N.	1	figlio	
77	 Vanadia	 Marco	 365,0/500	 N.	0	figli	
78	 Cassese	 Antonio	 364,0/500	 	
79	 Caiffi	 Barbara	 363,5/500	 Nata	il	10.08.1987	
80	 Pozzobon	 Nicola	 363,5/500	 Nato	il	18.02.1983	
81	 Piperno	 Gabriele	 363,0/500	 	
82	 Zucchetta	 Alberto	 361,5/500	 	
83	 Rossi	 Alessandro	 361,0/500	 	
84	 Cavanna	 Francesca	 360,0/500	 	
85	 Tenti	 Matteo	 359,0/500	 	
86	 Di	Luise	 Silvestro	 358,5/500	 	
87	 Caciolli	 Antonio	 358,0/500	 	
88	 Pezzullo	 Gianantonio	 356,0/500	 Nato	il	10.06.1988	
89	 Lasagni	Manghi	 Federico	 356,0/500	 Nato	il	4.06.1988	
90	 Cenci	 Riccardo	 355,0/500	 	
91	 Fusco	 Luigi	Antonio	 354,0/500	 	
92	 Croci	 Gabriele	 351,5/500	 N-	1	figlio	
93	 Vagelli	 Valerio	 351,5/500	 N.	0	figli	
94	 Artoni	 Giacomo	 344,0/500	 	
95	 Mancini	Terracciano	 Carlo	 338,0/500	 	

  
2) I seguenti candidati, che nella graduatoria di cui al precedente punto 1) occupano, rispettivamente, 

le posizioni da 1) a 58), sono dichiarati vincitori del concorso di cui al bando n. 18221/2016: 

N.	 COGNOME	 NOME	

1	 Celentano	 Andrea	
2	 Bianchini	 Lorenzo	
3	 Stracka	 Simone	
4	 Lombardo	 Ivano	
5	 Davini	 Stefano	
6	 Lenzi	 Piergiulio	
7	 Mascali	 David	
8	 Marchi	 Tommaso	
9	 Iuppa	 Roberto	
10	 Galli	 Luca	
11	 Pandolfi	 Francesco	
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N.	 COGNOME	 NOME	

12	 Pelliccioni	 Mario	
13	 Nozzoli	 Francesco	
14	 Rossi	 Biagio	
15	 Gottardo	 Andrea	
16	 Caminata	 Alessio	
17	 Anderlini	 Lucio	
18	 Contu	 Andrea	
19	 Ippolito	 Valerio	
20	 Biassoni	 Matteo	
21	 Resnati	 Filippo	
22	 Mori	 Nicola	
23	 De	Gerone	 Matteo	
24	 Tamponi	 Umberto	
25	 Colamaria	 Fabio		Filippo	
26	 Perazzini	 Stefano	
27	 Cervelli	 Alberto	
28	 Gandini	 Paolo	
29	 Benaglia	 Andrea	Davide	
30	 Kulikovskiy	 Vladimir	
31	 Sgro'	 Carmelo	
32	 Verwilligen	 Piet	Omer	J	
33	 Kraan	 Aafke	Christine	
34	 Francavilla	 Paolo	
35	 Russotto	 Paolo	
36	 Cappella	 Fabio	
37	 Dorigo	 Mirco	
38	 Turra	 Ruggero	
39	 Varanini	 Filippo	
40	 Harms	 Jan	
41	 Coccaro	 Andrea	
42	 Bandiera	 Laura	
43	 Luparello	 Grazia	
44	 Tosi	 Nicolò	
45	 Bauce	 Matteo	
46	 Collamati	 Francesco	
47	 Valdre'	 Simone	
48	 Di	Pierro	 Federico	
49	 Biagi	 Simone	
50	 Manoni	 Elisa	
51	 Noferini	 Francesco	
52	 Calzolai	 Giulia	
53	 Malberti	 Martina	
54	 Duranti	 Matteo	
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N.	 COGNOME	 NOME	

55	 Rossi	 Nicola	
56	 Cardani	 Laura	
57	 Munini	 Riccardo	
58	 Romano	 Marino	

 

3) che l'assunzione in servizio dei vincitori di cui al precedente punto 1), nel profilo di Ricercatore di 
III livello professionale - presso le Sedi che saranno stabilite dal Consiglio Direttivo dell'Istituto, 
sentite le vincitrici e i vincitori, tra le Sezioni, i Laboratori Nazionali e i Centri Nazionali 
dell’Istituto - sarà effettuata sotto condizione dell'accertamento del possesso, da parte degli 
interessati, dei requisiti prescritti per  la partecipazione al concorso in parola e l'ammissione 
all'impiego; 

4) che l’Istituto procederà alla stipula dei contratti dei candidati risultati vincitori entro l’anno 2017. 
 



ESTRATTO VERBALE COMMISSIONE ESAMINATRICE 
Codice riferimento bando 18221/2016 

 
 

- Concorso per  titoli ed esami  n. 18221/2016 per  58  posti  per il profilo di Ricercatore di  III livello 
professionale; 

 
- Attività prevista: ricerca nel campo della fisica sperimentale delle interazioni fondamentali, delle 

tecniche di accelerazione di particelle, dello sviluppo tecnologico di metodologie fisiche utilizzabili in 
diversi contesti applicativi; 

 
- Punteggio massimo a disposizione della Commissione esaminatrice punti  500  così ripartiti: 
 titoli punti 100 
 prove scritte punti  200 
 prova orale punti 200 
 
- Punteggi minimi previsti da conseguire per superare le prove: 
 prove scritte punti 140 su 200 
 prova orale punti 140 su 200 
 
- Composizione della Commissione esaminatrice (nominata con Disposizione del Presidente 

dell'Istituto n. 18357 in data 9 agosto 2016): 

 Presidente - Prof.  Pier Andrea MANDO’ 
 Membro - Dr.ssa Nadia PASTRONE 
 Membro - Prof.  Marco PALLAVICINI 
 Membro - Prof. Mauro Gino TAIUTI 
 Membro - Dr.  Valter BONVICINI 
 Membro - Prof.ssa Giulia RICCIARDI 
 Segretaria - Sig.ra  Roberta GROSSI 
 Presidente Sost. - Prof.  Giovanni BATIGNANI 
 Membro Sost - Dr.  Franco BEDESCHI 
 Membro Sost. - Dott.  Andrea VACCHI 
 Membro Sost. - Prof.ssa Chiara BROFFERIO 
 Membro Sost. - Prof.ssa Cecilia TARANTINO 
 Membro Sost. - Prof. Ermanno VERCELLIN 
 Segretaria Sost. - Sig.ra  Roberta BARBAGLI 
 
- Domande pervenute n. 717; 
 
- Candidati esclusi dal concorso n. 0; 

 
- Candidati ammessi al concorso n  717; 
 
- Candidati presenti a sostenere le prima prova scritta n.  546; 
 
- Candidati presenti a sostenere le seconda prova scritta n.  508; 
 
- Hanno superato le prove scritte n.  104  candidati; 
 
- Candidati presenti a sostenere la prova orale n.  103; 
 
 Hanno superato la prova e rientrano nella graduatoria di merito, formata in data 12 dicembre 2016, n.  

95  candidati; 
 
Punteggi riportati dai candidati che hanno superato le prove: 

 

N.	 CANDIDATO	 TITOLI	 MEDIA	SCRITTI	 ORALE	 PUNTEGGIO	
COMPLESSIVO	

1	 Celentano	 Andrea	 58	 189,5	 198,0	 445,5	
2	 Bianchini	 Lorenzo	 61	 182,5	 200,0	 443,5	



N.	 CANDIDATO	 TITOLI	 MEDIA	SCRITTI	 ORALE	 PUNTEGGIO	
COMPLESSIVO	

3	 Stracka	 Simone	 62	 180,5	 198,0	 440,5	
4	 Lombardo	 Ivano	 66	 174,0	 200,0	 440,0	
5	 Davini	 Stefano	 71	 181,5	 185,0	 437,5	
6	 Lenzi	 Piergiulio	 67	 178,5	 192,0	 437,5	
7	 Mascali	 David	 73	 166,0	 198,0	 437,0	
8	 Marchi	 Tommaso	 64	 172,5	 196,0	 432,5	
9	 Galli	 Luca	 63	 172,5	 196,0	 431,5	
10	 Iuppa	 Roberto	 56	 185,5	 190,0	 431,5	
11	 Pandolfi	 Francesco	 71	 165,0	 192,0	 428,0	
12	 Pelliccioni	 Mario	 67	 163,5	 195,0	 425,5	
13	 Nozzoli	 Francesco	 55	 185,5	 183,0	 423,5	
14	 Rossi	 Biagio	 66	 163,5	 190,0	 419,5	
15	 Gottardo	 Andrea	 68	 164,5	 186,0	 418,5	
16	 Caminata	 Alessio	 50	 180,5	 187,0	 417,5	
17	 Anderlini	 Lucio	 54	 171,5	 191,0	 416,5	
18	 Contu	 Andrea	 63	 163,5	 190,0	 416,5	
19	 Ippolito	 Valerio	 56	 157,0	 200,0	 413,0	
20	 Biassoni	 Matteo	 59	 162,0	 190,0	 411,0	
21	 Resnati	 Filippo	 62	 166,5	 180,0	 408,5	
22	 Mori	 Nicola	 58	 159,0	 191,0	 408,0	
23	 De	Gerone	 Matteo	 54	 165,0	 188,0	 407,0	
24	 Tamponi	 Umberto	 44	 168,0	 195,0	 407,0	
25	 Colamaria	 Fabio		Filippo	 42	 175,0	 189,0	 406,0	
26	 Perazzini	 Stefano	 66	 153,0	 184,0	 403,0	
27	 Cervelli	 Alberto	 58	 167,0	 178,0	 403,0	
28	 Gandini	 Paolo	 64	 166,5	 172,0	 402,5	
29	 Benaglia	 Andrea	Davide	 56	 156,0	 190,0	 402,0	
30	 Kulikovskiy	 Vladimir	 55	 163,0	 182,0	 400,0	
31	 Sgro'	 Carmelo	 58	 162,0	 179,0	 399,0	
32	 Verwilligen	 Piet	Omer	J	 61	 167,5	 170,0	 398,5	
33	 Kraan	 Aafke	Christine	 73	 164,0	 161,0	 398,0	
34	 Francavilla	 Paolo	 65	 159,0	 174,0	 398,0	
35	 Russotto	 Paolo	 64	 152,5	 181,0	 397,5	
36	 Dorigo	 Mirco	 57	 165,5	 173,0	 395,5	
37	 Cappella	 Fabio	 57	 156,5	 182,0	 395,5	
38	 Turra	 Ruggero	 46	 164,0	 185,0	 395,0	
39	 Varanini	 Filippo	 49	 158,0	 187,0	 394,0	
40	 Harms	 Jan	 71	 146,0	 175,0	 392,0	
41	 Coccaro	 Andrea	 62	 158,5	 170,0	 390,5	
42	 Bandiera	 Laura	 54	 151,5	 185,0	 390,5	
43	 Luparello	 Grazia	 63	 153,0	 173,0	 389,0	
44	 Tosi	 Nicolò	 45	 157,5	 186,0	 388,5	
45	 Bauce	 Matteo	 49	 157,0	 182,0	 388,0	



N.	 CANDIDATO	 TITOLI	 MEDIA	SCRITTI	 ORALE	 PUNTEGGIO	
COMPLESSIVO	

46	 Collamati	 Francesco	 41	 168,5	 178,0	 387,5	
47	 Valdre'	 Simone	 39	 166,0	 180,0	 385,0	
48	 Di	Pierro	 Federico	 50	 153,5	 181,0	 384,5	
49	 Biagi	 Simone	 61	 140,0	 182,0	 383,0	
50	 Manoni	 Elisa	 59	 148,5	 175,0	 382,5	
51	 Noferini	 Francesco	 52	 153,5	 176,0	 381,5	
52	 Calzolai	 Giulia	 63	 140,0	 178,0	 381,0	
53	 Malberti	 Martina	 66	 141,0	 173,0	 380,0	
54	 Duranti	 Matteo	 55	 149,0	 175,0	 379,0	
55	 Rossi	 Nicola	 57	 158,0	 161,0	 376,0	
56	 Cardani	 Laura	 52	 162,5	 160,0	 374,5	
57	 Munini	 Riccardo	 43	 158,5	 172,0	 373,5	
58	 Romano	 Marino	 47	 155,5	 170,0	 372,5	
59	 Pompili	 Riccardo	 50	 143,0	 179,0	 372,0	
60	 Pastore	 Alessandra	 57	 149,5	 165,0	 371,5	
61	 Massironi	 Andrea	 62	 158,0	 151,0	 371,0	
62	 Dordei	 Francesca	 53	 165,0	 153,0	 371,0	
63	 Di	Nardo	 Roberto	 58	 171,5	 141,0	 370,5	
64	 Recchia	 Francesco	 61	 167,5	 142,0	 370,5	
65	 Gotti	 Claudio	 58	 165,5	 147,0	 370,5	
66	 Caracciolo	 Vincenzo	 46	 149,0	 175,0	 370,0	
67	 De	Santis	 Antonio	 55	 157,0	 158,0	 370,0	
68	 Pattavina	 Luca	Maria	 60	 153,0	 157,0	 370,0	
69	 Lagomarsino	 Stefano	 52	 165,5	 152,0	 369,5	
70	 Bersani	 Andrea	 51	 154,0	 164,0	 369,0	
71	 Gallucci	 Giovanni	 54	 157,0	 158,0	 369,0	
72	 Curioni	 Alessandro	 62	 166,5	 140,0	 368,5	
73	 Govoni	 Pietro	 60	 162,5	 145,0	 367,5	
74	 Rossi	 Andrea	 62	 148,5	 157,0	 367,5	
75	 Berretti	 Mirko	 60	 167,0	 140,0	 367,0	
76	 Vanadia	 Marco	 48	 172,0	 145,0	 365,0	
77	 Pappalardo	 Luciano	Libero	 58	 167,0	 140,0	 365,0	
78	 Cassese	 Antonio	 38	 160,0	 166,0	 364,0	
79	 Caiffi	 Barbara	 36	 147,5	 180,0	 363,5	
80	 Pozzobon	 Nicola	 53	 158,5	 152,0	 363,5	
81	 Piperno	 Gabriele	 44	 162,0	 157,0	 363,0	
82	 Zucchetta	 Alberto	 43	 158,5	 160,0	 361,5	
83	 Rossi	 Alessandro	 42	 168,0	 151,0	 361,0	
84	 Cavanna	 Francesca	 44	 155,0	 161,0	 360,0	
85	 Tenti	 Matteo	 45	 147,0	 167,0	 359,0	
86	 Di	Luise	 Silvestro	 60	 148,5	 150,0	 358,5	
87	 Caciolli	 Antonio	 60	 140,0	 158,0	 358,0	
88	 Pezzullo	 Gianantonio	 39	 155,0	 162,0	 356,0	



N.	 CANDIDATO	 TITOLI	 MEDIA	SCRITTI	 ORALE	 PUNTEGGIO	
COMPLESSIVO	

89	 Lasagni	Manghi	 Federico	 40	 158,0	 158,0	 356,0	
90	 Cenci	 Riccardo	 63	 152,0	 140,0	 355,0	
91	 Fusco	 Luigi	Antonio	 44	 156,0	 154,0	 354,0	
92	 Croci	 Gabriele	 58	 150,5	 143,0	 351,5	
93	 Vagelli	 Valerio	 51	 160,5	 140,0	 351,5	
94	 Artoni	 Giacomo	 51	 153,0	 140,0	 344,0	
95	 Mancini	Terracciano	 Carlo	 37	 161,0	 140,0	 338,0	

 


